

---

## Diverse articole(Lant,Pila,Ulei,Roaba,Lopata..)

I.D.: 87787729

---

Data publicarii	06.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 702,52 RON - 702,52 RON

---

Descriere: PURFOAM 500ML ZWALUW|BUC|1|17,65|17,65|21 ULEI DE IN 1 L|BUCS|2|15,545|31,09|37 MIXER 1400 MX-BT|BUC|1|102,52|102,52|122 ODORIZANT PARFUM AUTO|BUC|2|5,88|11,76|14 FIR TRIMY 2.7 MM|ML|3|8,4033|25,21|30 FIR TRIMMER 1.3MM|BUC|2|7,565|15,13|18 FATA DE MASA 100\*130|BUC|3|10,9233|32,77|39 FIERASTRAU ARCUIT CU LAMA CALITA 610MM|BUC|1|452,94|452,94|539 BANDA ADEZIVA CU DOUA PARTI CU FOLIE 38X10 M|BUC|2|6,725|13,45|16

---